
BURMISTRZ ŁABISZYNA
ZARZĄDZENIE NR 120.50.2017

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. póz. 1875 ) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2016 r. póz. 902, z 2017 póz. 60 i póz. 1930)
w związku z ogłoszonym naborem na stanowisko urzędnicze - kasjera w Urzędzie
Miejskim w Łabiszynie zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia procedury naboru na ogłoszone w dniu 8 grudnia 2017 r.
wolne stanowisko urzędnicze: Kasjer w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie powołuję Komisję
Rekrutacyjną w składzie:

1) Jacek Idzi Kaczmarek - Burmistrz Łabiszyna - przewodniczący komisji,
2) Marlena Szafrańska - Sekretarz Gminy - członek komisji,
3) Iwona Krajka - Skarbnik Gminy - członek komisji.

§ 2. Do zadań komisji należy:

1) wstępna selekcja kandydatów - analiza złożonych dokumentów aplikacyjnych;
2) przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej;
3) selekcja końcowa kandydatów;
4) ogłoszenie wyników;
5) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego naboru na dane stanowisko pracy;
6) sporządzenie informacji o wynikach naboru.

§ 3. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na stanowisko pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


